
Med denne type sekvenssøgning kan du danne dig et 
hurtigt overblik over dokumentlandskabet for en ønsket 
aminosyre- eller nukleotidsekvens. Dermed har du et 
godt grundlag for at beslutte, om det er værd at påbe-
gynde en patenteringsproces. Søgningen kan også bru-
ges til at få ideer til den videre udvikling.  

State of the Art Sekvenssøgning omfatter nukletid- og 
proteinsekvenser beskrevet i både patent- og non-patent 
litteratur. Inden for patentområdet dækker søgningen 
sekvenser fra USPTO, INPADOC/EPO, WIPO/PCT 
fra omkring 1980 og til nu. Desuden dækker søgnin-
gen sekvenser fra offentligt tilgængelige databaser 
som GenBank, EMBL og DDBJ (DNA databank of 
Japan). 

Man kan søge med én af følgende algoritmer: BLAST, 
Percenet Identity (GenePAST) og Fragment Søgning. 
GenePAST er rigtig god til søgninger på korte sekven-
ser. Søgningen foregår via en sikker forbindelse.

FÅ OVERBLIK OG VIDEN PÅ DIT OMRÅDE  
Når din virksomhed skal udvikle nye produkter eller 
videreudvikle eksisterende produkter, er det vigtigt at 
kende eksisterende og potentielle rettigheder/litteratur 
indenfor dit område.

Med State of the Art Sekvenssøgning får du
- et forbedret grundlag for at vurdere patenterbarhed 
samt muligt beskyttelsesomfang.
- et forbedret grundlag for udarbejdelse af relevant 
patentansøgning.
- generel inspiration til den videre udvikling.

Resultatet af søgningen leveres i en meget overskuelig 
rapport, der giver et hurtigt overblik. I rapporten indgår 
præcis henvisning til hvor i litteraturen den fundne 
sekvens forekommer. 

Derudover findes informationer om overlap, sekvens-
længde, organisme, gen med mere. Man har mulighed 
for at gruppere sine resultater efter f.eks. alignment, 
organisme, gennavn eller patentfamilie. 

Denne type sekvenssøgning er en generel undersøgelse 
og skal du i gang med andre analyser som fredom 
to operate, krænkelse, gyldighed etc. kan det kræve 
yderligere søgninger i flere databaser, der benytter 
andre algoritmer eller som dækker yderligere teknisk 
litteratur.
 
PRIS OG LEVERING      
Vi tilbyder State of the Art Sekvenssøgning til en fast 
pris og med en fast leveringstid.  

Prisen er 9.000 DKK for én søgning på én sekvens og 
7.500 DKK for efterfølgende sekvenser ved samlet 
bestilling. Ved et større antal sekvenser kan der aftales 
specialpris. Prisen er ekskl. moms.

Sekvenssøgningen leveres indenfor maks. 3 arbejdsdage.

MERE INFORMATION      
Har du spørgsmål eller kommentarer, er du altid 
velkommen til at kontakte vores Kundecenter på 
telefon 4350 8301 eller på mail pvs@dkpto.dk. 

Patent- og Varemærkestyrelsen hjælper virksomheder 
med at skabe forretning ud af deres ideer. Vi fremsø-
ger og sorterer teknisk information. Vi foretager ikke 
vurdering og anbefaling i den forbindelse. Vi leverer 
målrettet information og vejleder i hele udviklingspro-
cessen fra ide til aktiv, og vi behandler og udsteder 
rettigheder på patenter, designs og varemærker. Vi er 
250 medarbejdere og en del af Økonomi- og Erhvervs-
ministeriet.  
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